中国人民银行淮北市分行关于2025年贺岁普通纪念币

和2025年贺岁纪念钞预约兑换公告
    淮北市2025年贺岁普通纪念币和2025年贺岁纪念钞（以下分别简称2025年贺岁币、2025年贺岁钞）工作安排如下：

　　一、淮北市承办预约兑换工作的银行业金融机构

1.农业银行淮北分行；

2.邮政储蓄银行淮北市分行;

3.交通银行淮北分行;
4.徽商银行淮北分行。
二、淮北市可预约兑换数量

2025年贺岁币8万枚、2025年贺岁钞8万张
1.农业银行淮北分行：币2.6万枚；钞2.6万枚。

2.邮政储蓄银行淮北市分行：币2.6万枚；钞2.6万枚。

3.交通银行淮北分行：币1.4万枚；钞1.4万枚。

4.徽商银行淮北分行：币1.4万枚；钞1.4万枚。
三、预约方式

全部采用线上预约

四、预约时间

1.2025年贺岁币预约期为2024年12月23日22时至12月24日24时；

2.2025年贺岁钞预约期为2024年12月23日22时30分至12月24日24时。

五、预约核实期

2025年贺岁币、2025年贺岁钞核实期均为2024年12月27日至12月29日。

六、集中兑换期

2025年贺岁币、2025年贺岁钞集中兑换期均为2025年1月3日至1月9日。
    具体事项及网点分布可登录中国农业银行、邮政储蓄银行、交通银行、徽商银行官方网站查询。

    特此公告。

               中国人民银行淮北市分行

                2024年12月20日